- 1 -

2022 年 2 月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員  遠 藤  結 蔵

 （コード番号：2681 東証 第一部）

問合せ先 執行役員経理財務部
梶 田  義 章

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 3 月期（2021 年 4 月１日～2022 年 3 月 31 日）の通期連結

業績予想について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）2022 年 3 月期 通期連結業績予想の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

320,000

百万円

4,000

百万円

4,500

百万円

2,000

円 銭

47.16

今回修正予想（Ｂ） 330,000 7,000 8,000 4,000 94.33

増減額  （Ｂ－Ａ） 10,000 3,000 3,500 2,000 －

増減率  （％） 3.1 75.0 77.8 100.0 －

前期(2021 年 3 月期)実績 328,358 4,311 4,795 △752 △17.75

（２）修正の理由

連結業績につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止のための外出自粛の一時的な緩和により

第３四半期会計期間の 2nd STREETの売上が想定以上に良化して推移し、また高級時計を中心としたラ

グジュアリー商材のリユース海外卸売りの好調が継続しましたことから、売上高、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益の予想を上回ることとなりましたため、上記修正を行うことと致しま

す。

以上